
平成２６年６月１１日

E ブロック 役 員 様

E ブロック単 P 会長 様

福井市 PTA 連合会 E ブロック

平成２６年度 市 P 連 E ブロック役員・単 P 会長会議の開催について

梅雨の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろはＥブロックの

活動に対し、深い御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、見出しの会を下記の通り開催いたします。公私ともに御多用とは存じますが、御出

席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２６年７月１９日（土） １８：００～２０：００

２ 会 場 福井市国見小学校 メディアルーム TEL ８８－２１１６

３ 内 容

（１）Ｅブロック研修会・懇親会について ９／１３（土）

（２）Ｅブロック母親研修会について １０／ ４（土）

（３）Ｅブロック球技大会について １１／ ９（日）

（４）その他

４ その他 出欠を学校のＰＴＡ担当までお知らせください。PTA 会長様のご都合が

つかない場合は、代理で出席される方のお名前をお知らせください。

切 り 取 り 線

市Ｐ連Ｅブロック役員・単Ｐ会長会議，参加申込

お 名 前

役職名 （ ）Ｅブロック役員 （ ）単Ｐ会長

市Ｐ連Ｅブロック役員・単Ｐ会長会議に （ ）参加します

（ ）参加しません

◆不参加のときも，氏名を書いてお出しください。


